


De sidste 14 år har vi fået redi-
geret og trykt Krumtappen på 
FGU i Slagelse, et samarbejde 
som jeg/vi har været meget 
glade for, men desværre har 
de lukket deres medielinje og 
vi har været nødt til at finde en 
ny samarbejdspartner. Heldig-
vis har FGU i Korsør sagt ja til 
at hjælpe os med Krumtappen 
og vi glæder os meget til vores 
fremtidige samarbejde. 

Derfor vil jeg gerne takke 
Carsten Skøtt fra Slagelse FGU 
for et rigtig godt samarbejde og 
for at have lært mig meget om-
kring det at lave et klubblad og 
pc’ens finurligheder.

Der er i skrivende stund ikke 
mange ture tilbage og når 
Krumtappen lander i jeres post-
kasse, er de alle afholdt.

Der har i år været rigtig flot 
tilslutning til Brugs- og stop 39 
turene, og vi glæder os til næste 
års ture.

Husk at sætte kryds i kalenderen 
d. 14 januar, hvor vi håber at vi 
kan afholde vores julefrokost, 
d.16 april, hvor vi afholder 
Generalforsamling og d. 5. Au-
gust hvor der er Slagelse/Jubi-
læumsløb.

Lykke
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90 års Fødselsdag 90 års Fødselsdag

Søndag d. 31 juli var vi 
inviteret til 90-års fødselsdag 

Vi drog hjemmefra i vores 
nypudsede Ford A kl. 7.20 og 
kørte mod Viby sj. hvor vi skulle 
mødes med de andre gæster kl. 
9.00 ved Bodils landkøkken.

Da vi ankom var der allerede 
kommet en del gæster og vi fik 
parkeret og hilst på de andre. 
Anledningen var 90 året for den 
første Ford A årgang 1932, og 
arrangørerne Dansk Ford A klub.

35 flotte og forskellige Ford A, 
Ford T og V8 mødtes, og ar-
rangementet startede med 
rundstykker og morgenkaffe.

Ca. kl. 10 begyndte de første at 
køre ud på dagens første etape, 
som gik mod landbrugsmuseet 
Lundekrogen i Ll Skensved, hvor 
vi nød det flotte solskinsvejr og 
spiste vores medbragte mad-
pakker og senere fik kaffe og 
hjemmebag. 

Kl. 14 gik anden etape af en 
smuk rute til kudskehuset ved 
Skjoldenæsholm, hvor der var 
der sat 1 time af til at nyde en 
lækker is fra Ishuset og hyg-
gesnakke med de andre del- 
tagere. Desværre var der en 
Ford T, der ikke havde lyst til 
at fortsætte turen, og måtte 
transporteres hjem (tændspole 
problemer)

Så var vi nået til dagen 3, og sid-
ste etape, som igen gik af flotte 
og smukke veje tilbage mod 

Bodils landkøkken, hvor der kl. 
17 blev serveret lækre og meget 
store Wienerschnitzler med 
tilbehør.

En rigtig dejlig dag sammen 
Ford A-T og V8 folk. Vi var 8 
hold der deltog fra SMV.

En rigtig god dag med et godt 
og veltilrettelagt arrangement, 
men også en lang dag og mange 
kørte km (230) så vi var godt 
trætte da vi nåede hjem kl. 19.30

Leif og lykke 253
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Brugstur SvinningeBrugstur Svinninge

Onsdag d. 6 juni mødte 20 
køretøjer og deres ejere på 
Brugsens parkeringspladsen 
i Svinninge. Vejret var pænt, 
sommeren taget i betragtning. 

Claus Olesen og søn var gui- 
der på en rigtig flot køretur, som 
bla. gik over Sandby, Kundby, 

forbi det smukke Aggersvold 
Gods. I Hjembæk blev der holdt 
drikkepause på forsamlingshu-
sets parkeringsplads, og der 
blev sparket lidt dæk og hyg-
gesnakket. Derefter gik turen 
mod Bregninge amfiteater, hvor 
turen sluttede. 

Borde og stole blev stillet op 
og madpakkerne fundet frem. 
Thomas og Marianne havde i 
dagens anledning taget Grillen 
med, så der duftede dejligt af 
grillede pølser.

Da maden var spist kom kaffen 
og kagen på bordet Selvom der 
blev snakket og grinet højlydt, 

forhindrede det ikke et rådyr i 
at komme og spise dens aftens-
mad ganske tæt på os. Tak for 
en hyggelig tur.

Lykke og Leif 352
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Turen startede i Gørlev, på en 
rigtig varm dansk sommer- 
aften 28 grader i skyggen, og alle 
stod også i skyggen ved Brugsen 
og ventede. Vi var 25 biler som, 
kørte ud i det, mange steder 
høstede landskab, vi kørte ud 
af Gørlev over Høng hede, og 
videre gennem Høng. 

Der var rigtig mange, som havde 
fundet de åbne biler frem, så var 
da lidt luft at få. Turen gik ud 

forbi landbrugsskole, og gen-
nem Gierslev, der er godt nok 
gang i Høstfolket, her i forhold 
til i Sorø hvor vi kommer fra. 

Turen går gennem Løve og ud 
mod Mullerup, hvor der sikkert 
venter noget koldt at drikke, 
der skal noget væske til, i den 
varme. 

 Der blev lige et motorstop på et 
nyt medlem (Jens), men så var 

det godt at det var mekanikeren 
Leif, der dannede bagtrop, det 
var noget med nogle bremser 
der hang, men det blev fikset, og 
de kom med videre - dejligt. 

Turen går nu videre langs 
stranden ud mod Reersø, det er 
nu et hyggeligt sted sådan en 
sommerdag. 

Vi kørte ud og spiste ved Fåre-
huset på Reersø, der var en lille 

trafikprop for at komme ind, 
for der var ikke så meget plads, 
men så kommer vi også  
hinanden ved.

Preben og Susanne 176

Brugstur fra Gørlev Brugstur fra Gørlev
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En tur på diget En tur på diget 

En tur på diget og en eftersmag 
af Tour de France Stop 39 tur

En karavane af 28 meget fine 
veteranbiler svinger ind på 
parkeringspladsen på Reersø 
Nordstrand. På pladsen er der i 
forvejen nogle ”moderne” biler 
der holder og fylder lidt. 

Føreren af en rød Citroën kører 
over til siden og ned i det ene 
hjørne, men kan godt se at det 
kommer til at knibe ned plad-
sen. Han tænker ”Det her går 
ikke, men hvis jeg kører op på 
diget, er der måske plads til de 
sidste”.  

Som en anden bjergrytter  
fokuserer han på toppen af 
”Cote-de-diget” og frygtløst 
bestiger Dyanen den vilde  
stigning. 

Flere andre biler følger trop. De 
finder dog en mere fornuftig 
rute, da de tager vejen op på 
diget og til sidst er der stort set 
plads til alle på parkeringsplad-
sen. Enkelte måtte dog køre lidt 
ind mellem træerne. Rygtet vil 
vide at nogen lokale skulle have 
sagt ”der er kun plads til 12  
biler”, men alle kom i mål og 
snart var borde, stole og mad-
pakker fundet frem. De fleste i 

læ bag diget, men der var nogle 
enkelte der fik dækket bord på 
toppen af diget. Det blæste en 
del, men det var en dejlig varm 
aften, så det var helt fint. 

Der blev spist, drukket og  
hygget. Lykke havde bagt drøm-
mekage (den var rigtig god) og 
Marianne havde bagt to Citron-
måner. Det hele blev spist. 

I løbet af aftenen kom en lokal 
gut forbi og gjorde det klart at 
man ikke må køre eller parkere 
på diget. Ups! 

Som vanligt - anden onsdag i 
måneden - mødtes vi ved Stop 

39 i Slagelse.
Mogens havde lavet en smuk 
tur op langs den Sjællandske 
vestkyst. Vejene bar stadig 
præg af Tour-de-France med 
navne, flag og anden udsmyk-
ning på kørebanen. Mængden 
af jublende tilskuere var dog 
ikke helt på samme niveau, men 
enkelte glade mennesker var da 
ude ved vejen for at hilse på. 

Smuk tur, dejligt vejr og fanta- 
stiske mennesker. 

Tak for turen
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Julefrokost Nye medlemmer

Vi vil lige gøre alle opmærksom på, at vi vil prøve at afholde jule-
frokost igen. 

Der har jo været en pause på grund af Covid-19, men nu håber vi at 
den kan blive gennemført.

Den afholdes den. 14. januar 2023, sæt kryds i kalenderen.

Kom og vær med til en hyggelig aften.

Mvh

Susanne og Mette

Hjerteligt velkommen til:

Nr. 623	
Mikael Stig Petersen	
Hovedgaden 35, 2		
4270 Høng

Nr. 624	
Tommy Alex Christiansen	
Hybenvej 4			 
4295 Stenlille

Nr. 625	
Stig Hjalmar Koch Jensen	
Falkevej 28			 
4261 Dalmose

Nr. 626	
Thomas Vestergaard	
Hovedgaden 41, Tornemark	
4262 Sandved

Nr. 627	
Jens Christian Hansen	
Kragerupgårdsvej 15		
4270 Høng

Vi glæder os til at se jer på vores ture.

Husk at kikke på vores hjemmeside: https://smv1978.dk
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Korsørløbet Korsørløbet 

Årets tilbagevendende begiven-
hed i SMV er slagelse- Korsør-
løbet, men da vores sam- 
arbejdspartnere i de respektive 
byer gerne vil have mest muligt 
tid sammen med os, ændrede vi 
konceptet sidste år, så i år skulle 
vi holde i Korsør. 

Vejrudsigten så godt ud, 
blæsende men solrigt så det var 
der ikke noget at klage på.  

Vi fulgtes med Mette fra Gørlev 
til Korsør hvor vi kom til at trod-
se Allans anvisninger (og måtte 
høre for det resten af dagen) 

og kørte den forkerte vej ind på 
gågaden. Skaden var dog ikke så 
stor, da vi alligevel skulle holde i 
den ende som blikfang. 

Stille og roligt blev gade fyldt 
op med 24 flotte køretøjer, der 
i dagens anledning var pudset 
og poleret og fremstod fra deres 
flotteste side.  

Det summede af liv i gågaden, 
hvor der i dagen anledning også 
var levende musik, og det trak 
mange mennesker til i det  
dejlige vejr. Som det plejer at 
være, var der også mange der 

gerne ville snakke med ejerne 
om deres køretøjer, og det syn-
tes vi jo er rigtig hyggeligt. 

Kl. 12 var handelsstandsforenin-
gen vært for 3 stykke smørre-
brød 1 ostemad, samt en øl eller 
vand pr. person. 

Kl. 13 pakkede vi sammen og 
kørte fra Korsør. Turen gik af 
små veje forbi Boeslunde til 
Skælskør, hvor vi kørte forbi 
havnen, Harboes bryggeri til 
Borreby Gods, Magleby, Ved-
skølle og endte på Glænø, hvor 
der blev holdt pause. Her op-
dagede Steen at hans bil så gan-

ske mystisk ud, bitte små pletter 
over det hele, og det til trods for 
at han dagen forinden havde 
vasket og pudset sin flotte bil. 
Budene var mange men det 
viste sig at det var bladlusene i 
gågadens træer der var årsagen 
til mystikken og at en vask, da 
han kom hjem, klarede prob-
lemet. 

Efter pausen gik turen forbi 
Holsteinborg, Rude, Bøge-
lunde, sønder bjerge, Høve, 
Flakkebjerg, Skørpinge og endte 
hjemme hos klubbens formand 
i Slagelse.  
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Korsør løbet Sankthans aften

Der blev sat borde og stole 
op i Allans hyggelige have, og 
klubben var vært for kaffe, som 
Allans søde nabo Emilie havde 
lavet til os, og meget lækker 
lagkage og frugtkage til. 

Tusinde tak til alle jer som var 
med på denne dejlig dag og Tak 
til Allan for den meget flotte tur 
og for at lægge have til.  

Lykke

Hvis man ikke lige havde planer 
for Sankthansaften d. 23 juni, 
inviterede Jim og Susanne (via 
Facebook) til bålhygge i Værslev 
ved Kalundborg. Jim sørgede for 
at tænde op i den store grill og 
vi medbragte selv det vi skulle 
grille samt tilbehør, og der var 
nogle som havde sørget for  
 
 

hjemmebag til kaffen. Der blev 
hygget og grinet og da solen 
begyndte at gå ned, tændte Jim 
op i bålfadet.  

Tak for en hyggelig aften og et 
godt initiativ. 

Leif og Lykke 352
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Tur ud i det blå

Lørdag d. 26 juni mødtes vi 19 
køretøjer på den gamle BP-
tank på Møllevej i Ruds-Vedby, 
hvorfra Anne-Grethe havde 
arrangeret en rigtig flot tur ud 
i det blå af de små veje. Turen 
gik bl.a. over min barndomsegn, 
Nørager, Løgtved og Buerup. 
Forbi Bromølle Kro, Åmosen, 
Dønnerup Gods, gennem Ben-
nebo til Tornved Genbrugsplads 
hvor vi holdt pause. Her blev der 
budt på gratis kaffe til dem der 
havde lyst, og der var mulighed 
for at handle i pladsens gen-
brugsbutik. Der var mange fine 

ting til fornuftige priser og der 
var flere der gjorde nogle gode 
handler. 

En times tid senere gik turen 
videre af de små veje gennem 
Snertinge, Skippinge, forbi 
Sanddobberne Camping, Fåre- 
vejle til Asnæs og turen sluttede 
ved Odsherred Bandmuseeum 
og NKT-museet. 

Under indtagelsen af vores 
medbragte madpakker, fik vi 
fortalt historien om hvordan 
museet blev startet, og med en 

Tur ud i det blå

anonym donation på 1 million 
kr, og mange tusinde frivillige 
arbejdstimer, blev en realitet og 
åbnede i oktober 2007. Museet 
rummer mere end 25 brand-
køretøjer og andet spændende 
brandudstyr, og man må gerne 
sidde i flere af de store brandbil-
er så det er også lige et sted  
for børn. 

Fra museet kørte vi til Ordrup 
næs/Veddinge bakker hvor vi 
nød eftermiddagskaffen og 
Anne-Grethes lækre hjemme-
bagte kager.

Efter nogle hyggelige timer og 
en godt tilrettelagt dag brød vi 
lige så stille op og kørte hjem- 
over. 

Stor tak til Anne-Grethe og  
Mogens for et rigtig godt  
arrangement. 

Lykke 
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Aktivitetskalender

Julefrokost
Lynge  

Forsamlingshus
Sorø

Gyrstinge  
skovkro

Slagelse Kommer senere

Kommer senere

Kommer i blad  
nr. 514.01.23

Dato Arrangement Sted Information

16.04.23

05.08.23

Generalforsamling

Slagelse/Jubilæumsløb

Alle adresseændringer skal sendes til Mette på:
mette-p@husum4180

Deadline 2022:

25. oktober – udkommer november 

Opsætning og print: FGU Syd- og Vestsjælland, Korsør

Indlæg til Krumtappen
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AGJ
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Jyderup Sandblæseri Holbæk Autosadelmager
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Klub goder




